
 
Program Erasmus  

přihlášky studentů na studijní a pracovní stáže na DIFA JAMU 
 
 
Interní uzávěrka přihlášek na DIFA JAMU: vždy 15. ledna 

- součástí přihlášky je i vyjádření vedoucího ateliéru a vyjádření pedagoga 
z kabinetu jazyků. 

- Povinné přílohy k interní přihlášce jsou následující: 
■Motivační esej (pobyt ve vztahu k osobním a studijním cílům, ve 
vztahu k programu vlastního ateliéru...) 
■Strukturovaný životopis v jazyce země, ve které se ucházím o 
pobyt/stáž 
■Portfolio prací 
■Návrh řešení případného individuálního studijního plánu (v případě, 
že přijímající instituce nenabízí identický studijní program) 
 

Průběh interního výběrového řízení: následující týden po 15. lednu zasedá 
tříčlenná výběrová komise složená z: 

- MgA. Blanka Chládková, proděkanka pro rozvoj fakulty a zahraniční vztahy 
- Mgr. Petra Kaderková, referentka zahraničního oddělení 
- doc. PhDr. Silva Macková, proděkanka pro studijní záležitosti 

 
Komise  na základě dodaných materiálů a daných vyjádřeních vybírá studenty, 
určuje, na jakou instituci se budou studenti hlásit, stanoví preferenční pořadí, 
v případě, že se na jednu instituci hlásí více zájemců, než je stanoveno 
v bilaterální smlouvě s danou institucí. 
 
Následně komise předkládá výsledky interního výběrového řízení na nejbližším 
kolegiu děkana ke schválení. Konečné výsledky jsou součástí  zápisu z kolegiu 
děkana, rovněž budou  uveřejněny na webových stránkách školy. 
 
 
 



Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 
 

               I N T E R N Í  PŘ I H L Á Š K A  E R A S M U S  
 

         Odevzdat na zahraničním oddělení do 15. ledna

 
OSOBNÍ ÚDAJE 
 
Jméno 
 
Příjmení 
 
Ročník, obor 
 
Vedoucí ateliéru 
 
Aktuální poštovní adresa 
 
Telefon, e-mail 
 
 
STUDIJNÍ POBYT/PRACOVNÍ STÁŽ (nehodící se škrtněte) 

 
Stát, město 
 
Název školy/instituce (nehodící se škrtněte) 

 
Studijní/pracovní obor (nehodící se škrtněte) 

 
Semestr 
 
 
K PŘIHLÁŠCE JSOU PŘILOŽENY TYTO POVINNÉ PŘÍLOHY  
 
■Motivační esej (pobyt ve vztahu k osobním a studijním cílům, ve vztahu k programu vlastního 

ateliéru...) 

■Strukturovaný životopis v jazyce země, ve které se ucházím o pobyt/stáž 

■Portfolio prací 
■Návrh řešení případného individuálního studijního plánu (v případě, že přijímající instituce 

nenabízí identický studijní program) 
       
 
 
 

tel.: +420 542 591 307, mob: ….........,  
fax:  +420 542 591 550, e-mail:office.difa@jamu.cz     strana 1 z celkem 3 



Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 
                  INTERNÍ PŘIHLÁŠKA ERASMUS  

V Brně, dne: __________________   Podpis žadatele:________________________ 
 
VYJÁDŘENÍ VEDOUCÍHO ATELIÉRU  
(prosím, zvažte motivaci studenta také na základě zpracovaných povinných příloh k této přihlášce, 
zvažte také dopad na realizaci studijního plánu v příštím akademickém roce, berte ohled na 
celkový počet studentů v ročníku, na celkový počet studentů Vašeho ateliéru, kteří usilují o 
studium v zahraničí atp.): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum:______________________ Podpis:_____________________________ 
 
 
VYJÁDŘENÍ VEDOUCÍ KATEDRY JAZYKŮ  
(prosím, zvažte schopnost studenta aktivní účasti výuky v cizím jazyce, zvažte mluvený i psaný 
projev a posuďte jeho CV zpracované v cizím jazyce): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum:______________________ Podpis:_____________________________ 
 
ROZHODNUTÍ KOLEGIA DĚKANA 
 
 
 
Datum:______________________ Podpis:_____________________________ 

tel.: +420 542 591 307, mob: ….........,  
fax:  +420 542 591 550, e-mail:office.difa@jamu.cz     strana 2 z celkem 3 



Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 
 

              I N T E R N Í  PŘ I H L Á Š K A  E R A S M U S   
 

        Odevzdat na zahraničním oddělení do 15. ledna 

tel.: +420 542 591 307, mob: ….........,  
fax:  +420 542 591 550, e-mail:office.difa@jamu.cz     strana 3 z celkem 3 

 
TERMÍNY PŘIHLAŠOVACÍHO PROCESU ERASMUS 

15. 1.  – odevzdání přihlášek na zahraničním oddělení, ověření u vedoucích ateliérů 
26. 1. – rozhodnutí kolegia děkana 
27. 1. – předání informace o rozhodnutí kolegia studentům prostřednictvím 
zahraničního oddělení, vybraní studenti obratem zašlou Erasmus Student Applicaton 
Form na zahraniční školy 
28. 2. - studenti předají zahraničnímu oddělení DIFA JAMU Erasmus Student 
Application Form potvrzené přijímajícícmi školami. 
 
NEDODRŽENÍ TERMÍNŮ OHROZÍ REALIZACI STUDIJNÍHO POBYTU. 
 
 
KONTROLNÍ SEZNAM DOKUMENTACE 

Student přijat ke studiu/pobytu školou/institucí: 
 
 
Termín pobytu: 
 
 
Individuální studijní plán byl potvrzen vedoucím ateliéru ke dni 
 
 
Learning Agreement student předal  - nepředal v termínu z důvodu: 
 
 
Transcritp of Records student předal – nepředal v termínu z důvodu, kvalita dokumentu: 
 
 
Závěrečnou zprávu student předal – nepředal v termínu z důvodu: 
 
 
Změny v Individuálním studijním plánu – případný dopad reálného SP na zahraniční škole: 
 
 
Ostatní problémy: 
 


	ERASMUS - průběh výb. řízení
	Prihlaska_erasmus_interni_f (2)DIFA

